Openwater Zwemen Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr
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CapKleur

CapNr Naam

StartNr

Vereniging

Programma la/b: 1000m vrije slag jongens minioren 6, junioren 1 en 2,3 en 4

Rood

Rood

Rood

Rood

Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart
Wit/Zwart

183 Pepijn Smits 199600691
235 Stijn Avezaat 199700729
281 Martijn Kornet 199700231
291 Thomas Zielhorst 199702135
285 lvar de Jong 199700869
245 Marcoen Smits 199900815
236 Rik Hofland 199701737
45 Duncan de Vos 199703177
267 Kilian Bontjer 199800751
226 Brian Korthout 199802473
42 Joshua Verkuil 199700859
41 Bernard Rivard 200000045
269 Florian Stevens 199801527
43 Steven Pauw 199701817
Ingeschreven 14
Gestart 14
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 14

PSV

One Team Swimming
One Team Swimming
De Biesboschzwemmers
De Dolfijn

PSV

vzVv

Aquarijn

Nova

AquAmigos

Aquarijn

Wvz

Zignea

De Albatros

Merwedekanaal

CapNr Tijd

183
235
281
201
285
245
236

45
267
226

42

41
269

43

13.27.32

13.28.15

13.37.91

13.57.17

14.26.44

14.38.43

14.39.33

14.54.16

15.32.85

16.11.55

16.15.59

17.26.08

20.00.18

21.32.43




Openwater Zwemen Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr
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CapKleur

CapNr Naam

StartNr

Vereniging

Programma 2: 1000m vrije slag meisjes junioren 1,2 en 3

Rood

Rood

Dk Blauw/Geel
Rood

Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel

280 Hanny van Dijk 199804514
200 Brighid van Uffelen 199800310
48 Melissa Baars 199900376
261 Amber Zwama 200001734
50 Myrthe Beijen 200002350
181 Lisa Coppelmans 199801250
245 Anne Noom 199800062
282 Lanaya van Uffelen 200000058
256 Kaylee de Jong 200001234
260 Karin Meinders 199800758
47 Kimberly Kort 199804698
177 Alette van de Belt 199800896
250 Demi Huismans 200002246
251 Marlies van Leusen 200003016
Ingeschreven 14
Gestart 14
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 14

Orca

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
Aquarijn

Zignea

GoSwim

AquaAmigos

De Dolfijn
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
ZPCH

Zignea

DAW

ZNZ

ZNZ

ZNZ

Merwedekanaal

CapNr Tijd

280
200

48
261

50
181
245
282
256
260

47
177
250
251

14.11.01

14.11.82

14.21.61

15.18.88

15.19.97

15.53.14

15.54.51

15.57.64

16.07.33

17.03.67

19.03.01

19.03.54

21.21.19

24.04.49
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Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

3 Programma 3 a/f: 1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ en 70+
3 20+ Rood 51 Stefan Groeneweg 198901039 De Lansingh 51| 17.59.05
3 20+ Dp Blauw/Wit 299 Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 299] 19.01.26
3 20+ Dp Blauw/Wit 280 Sander van Elburg 198800937 Het Y 280( 19.03.65
3 20+ Dp Blauw/Wit 173 Martijn Dragt 198800853 ZNZ 173| 22.39.61
3 20+ Rood 52 Rutger Wagenvoort 198906441 De Waterratten 52| 28.14.96
3 30+ Dp Blauw/Wit 66 Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 66| 18.34.03
3 30+ Dp Blauw/Wit 288 Hans Cligge 198100315 De Futen 288 19.46.17
3 40+ Dp Blauw/Wit 283 Heiner Stevens 197201299 Zignea 283| 20.56.31
3 50+ Dp Blauw/Wit 91 Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 91| 18.37.71
3 60+ Dp Blauw/Wit 207 Rob Hanou 194300109 PSV 207| 20.01.76

Ingeschreven 10

Gestart 10

Niet gestart 0

Uitgevallen 0

Aangekomen 10




Openwater Zwemen Merwedekanaal

Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd
4 Programma 4 a/f: 1000m schoolslag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ en 70+
4 20+ Rood 53 Marieke van der Knoop 198501616 DES 53| 20.53.70
4 30+ Rood/Wit 39 Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro 39| 21.57.09
4 40+ Rood/Wit 47 Wendy Baljet 196600028 Het Y 47| 17.45.06
4 40+ Rood/Wit 157 Francgoise Duran 196900222 AZ&PC 157| Afgemeld
4 60+ Rood/Wit 14 Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 14| 25.05.60
Ingeschreven 5
Gestart 4
Niet gestart 1
Uitgevallen 0
Aangekomen 4
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Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd
6 Programma 6 a/b: 500m vrije slag jongensMinioren 4,5 en 6
6 Rood 54 Florian van Esch 200001355 SBC2000 54| 8.40.60
6 Geel/Zwart 110 Miguel Klooster 200100613 Vzv 110] 9.15.18
6 Geel/Zwart 59 Ivar Oldenhof 200000081 De Dolfijn 59| 9.15.78
6 Geel/Zwart 116 Roel Janssen 200201605 Argo 116| 10.23.02
Ingeschreven 4
Gestart 4
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 4
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Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

7 Programma 7 a/b: 500m vrije slag meisjesMinioren 4, 5 en junioren 1
7 Wit 50 Myrthe Beijen 200002350 GoSwim 50 7.37.92
7 Rood 55 Amber Zwama 200001734 Zignea 55| 7.38.39
7 Rood 58 Sanne Barten 200101282 Aquarijn 58| 8.26.99
7 Rood 57 Inge Vieveen 200100024 Wvz 57| 8.27.81
7 Groen/Wit 88 Isis Beres 200001874 Racing Club 88| 8.38.33
7 Wit 59 Saskia Pietersen 200101580 GoSwim 59| 8.39.47
7 Groen/Wit 120 Imani de Jong 200200464 ZPCH 120| 8.56.64
7 Groen/Wit 116 Dana Janssen 200003064 Argo 116| 9.11.03
7 Rood 60 Jessica Baars 200101966 Aquarijn 60 9.51.45
7 Groen/Wit 132 Renske Dutilh 200201188 Het Y 132| 10.24.94

Ingeschreven 10

Gestart 10

Niet gestart 0

Uitgevallen 0

Aangekomen 10
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Uitslagen 1 september 2012

ProgNr

0 0 0 0

O 00 00 00 00 00 00 O 0

CapKleur

Programma 8 a/b: 1000m vrije slag heren.

CapNr Naam

Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Rood

Zilver/Zwart

Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Rood

Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart

StartNr

Vereniging

Jeugd en Senioren

302 Pepijn Smits 199600691
235 Melvin Prins 199500201
62 Efrim van Barneveld 199605251
226 Brian Korthout 199802473
229 Alexander Hulleman 198300989
1 Pieter Pickhardt 198301657
123 Jo-an Mudde 196701457
247 Richard Huisken 198501141
190 Joeri Prins 199302037
51 Stefan Groeneweg 198901039
325 Sander van Elburg 198800937
319 Emiel Huisken 198501139
64 Jan de Haan 198701189
106 Adri Pasman 196400573
Ingeschreven 14
Gestart 14
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 14

PSvV

SBC2000
Zwemclub Zeist
AquAmigos

Swol 1894

De Hof (SG)
Zeester-Meerval
De Hof (SG)
SBC2000

De Lansingh
Het Y

De Hof (SG)
ZVZ

Zuiderzeezwemmers

Merwedekanaal

CapNr Tijd

302
235

62
226

229

123
247
190

51
325
319

64
106

12.38.09

12.45.83

14.56.42

16.25.25

12.27.08

13.09.15

13.11.00

13.15.34

13.48.98

13.59.97

14.05.80

14.14.80

17.41.80

17.57.68
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Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

9 Programma 9 a/b: 1000m vrije slag dames. Jeugd en Senioren
9 Paars/Geel 354 Amy van Lier 199603022 De Vennen 354 13.32.68
9 Rood 67 Elles Becker 199600628 Zwemclub Zeist 67| 14.07.68
9 Paars/Geel 401 Carina Spronk 199702382 De Vennen 401| 14.36.70
9 Paars/Geel 403 Elianne Huitema 199700258 YAV 403| 14.38.49
9 Paars/Geel 449 Lotte Hoogeterp 199703878 DAW 449| 15.23.20
9 Rood 66 Lotte Veldhuizen 199600190 De Haaien 66| 17.15.81
9 Rood 68 Wynnona Groenewoud 199601826 De Haaien 68| 17.39.68
9 Paars/Geel 415 Mayke Wolda 199703766 ZPCH 415| 21.48.18
9 Paars/Geel 53 Maaike Waaijer 199004120 PSSV 53| 12.51.76
9 Paars/Geel 32 Desiree Emmen 199204862 De Warande 32| 13.58.77
9 Paars/Geel 359 Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 359 15.22.78
9 Rood 69 Annika van Dijk 199207096 Zwemclub Zeist 69| 17.12.63
9 Rood 70 Charlotte Anraad 199307588 Zwemclub Zeist 70| 17.42.59
9 Rood 72 Amber Lauwers 199504926 Zwemclub Zeist 72| 17.51.20
9 Paars/Geel 402 Maranka Huitema 199500302 ZNZ 402| 18.01.50
9 Paars/Geel 44 Marieke van der Knoop 198501616 DES 44| 18.01.60
9 Rood 71 Francisca Wagenvoort 199401794 De Waterratten 71| 29.08.02

Ingeschreven 17

Gestart 17

Niet gestart 0

Uitgevallen 0

Aangekomen 17
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Merwedekanaal

Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

10 Programma 10a/b: 500m schoolslag jongens minioren 6, junioren 1 en 2,3 en 4
10 Wit/Zwart 285 Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 285 07.55.49
10 Wit/Zwart 235 Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 235| 08.00.27
10 Wit/Zwart 240 Stijn Simons 199900813 PSV 240( 08.56.20
10 Rood 74 lvar van Straaten 199800107 Wvz 74| 09.02.97
10 Wit/Zwart 281 Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 281| 09.27.21
10 Wit/Zwart 267 Kilian Bontjer 199800751 Nova 267| 09.51.12
10 Wit/Zwart 269 Florian Stevens 199801527 Zignea 269 11.08.14
10 Rood 75 Lucien van Esch 200001359 SBC2000 75| NG

Ingeschreven 8

Gestart 7

Niet gestart 1

Uitgevallen 0

Aangekomen 7
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ProgNr

11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

CapKleur

CapNr Naam

StartNr

Vereniging

Programma 11: 500m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Rood
Dk Blauw/Geel
Rood
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Rood
Dk Blauw/Geel
Rood
Dk Blauw/Geel
Dk Blauw/Geel
Rood
Dk Blauw/Geel
Rood

200 Brighid van Uffelen 199800310
248 Eva Hagreis 199800290
48 Melissa Baars 199900376
282 Lanaya van Uffelen 200000058
256 Kaylee de Jong 200001234
177 Alette van de Belt 199800896
233 Maike van de Velde 200000382
245 Anne Noom 199800062
260 Karin Meinders 199800758
78 Michelle Barten 199903724
269 Dana Janssen 200003064
81 Sanne Zuijdendorp 200002102
251 Marlies van Leusen 200003016
276 lIsis Beres 200001874
47 Kimberly Kort 199804698
250 Demi Huismans 200002246
79 Laura van Nijkerken 199904362
Ingeschreven 17
Gestart 16
Niet gestart 1
Uitgevallen 0
Aangekomen 16

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

WS Twente
Aquarijn

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

ZPCH
ZNZ
ZPCH

De Dolfijn
Zignea
Aquarijn
Argo
GoSwim
ZNZ
Racing Club
DAW

ZNZ

De Spreng

200
248

48
282
256
177
233
245
260

78
269

81
251
276

47
250

79

Merwedekanaal

CapNr Tijd

08.48.54

08.54.50

09.21.01

09.33.00

09.40.97

09.42.40

09.52.18

10.18.32

10.29.03

10.44.17

10.51.80

10.54.47

10.56.60

11.31.50

11.41.57

12.11.63

Afgemeld
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ProgNr

12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12

12
12
12

12

20+
20+
20+
20+

30+
30+
30+
30+

40+
40+
40+

50+
50+
50+

60+

CapKleur

Programma 12 a/e: 1000m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ en 70+

CapNr Naam

Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit
Rood

Rood
Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit
Rood

Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit
Rood

Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit
Dp Blauw/Wit

Dp Blauw/Wit

StartNr

79 Richard Huisken 198501141
280 Sander van Elburg 198800937
172 Jan de Haan 198701189
52 Rutger Wagenvoort 198906441
82 Machiel Stolk 197400779
66 Gerrit Klaas van der Vaart 198001551
283 Heiner Stevens 197201299
83 Feike Faase 197901967
157 Jo-an Mudde 196701457
104 Adri Pasman 196400573
64 Jeroen Kort 1968018R1
3 Robin Prins 196200515
43 Peter Duijst 195400319
81 Rene Groot 195900617
207 Rob Hanou 194300109
Ingeschreven 15
Gestart 15
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 15

Vereniging

De Hof (SG)
Het Y

ZNVZ

De Waterratten

Swol 1894
De Haaien
Zignea
AZ&PC

Zeester-Meerval
Zuiderzeezwemmers
DAW

SBC2000
ZV De Bron
ZV De Bron

PSV

Merwedekanaal

CapNr Tijd

79
280
172

52

82
66
283
83

157

104
64

43
81

207

13.00.14

14.37.55

17.40.08

26.13.79

15.04.21

16.07.01

17.56.00

21.45.64

13.02.27

18.05.62

18.14.87

15.17.73

19.49.27

21.40.21

19.14.97
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Merwedekanaal
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ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

13 Programma 13 a/e: 1000m vrije slag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ en 70+
13 20+ Rood/Wit 174 Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 174| 13.42.26
13 20+ Rood/Wit 10 Linda Hoogendam 198300892 D’Elft 10| 15.18.46
13 20+ Rood/Wit 200 Dominigue Clement 198503574 DBD 200| 18.21.00
13 20+ Rood/Wit 180 Jelma de Jonge 198401188 ZNZ 180| 22.57.21
13 30+ Rood 88 Germijn Heijnen 197800340 uzsc 88| 15.32.48
13 30+ Rood 87 Aida Ponce Del Castillo 197400002 Belgie 87| NG
13 40+ Rood 85 Lisenka Kornet 196900914 One Team Swimming 85| 15.04.51
13 40+ Rood 172 Tina Renken 197200800 AZ&PC 172| 15.23.61
13 40+ Rood/Wit 3 Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 3| 15.30.31
13 40+ Rood/Wit 130 Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 130| 17.05.98
13 40+ Rood 86 Kirsten Namesnik 197100928 Zwemclub Zeist 86 17.55.10
13 40+ Rood/Wit 157 Francgoise Duran 196900222 AZ&PC 157| Afgemeld
13 50+ Rood/Wit 73 Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 73| 23.58.25
13 60+ Rood/Wit 14 Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC l4| 24.37.18

Ingeschreven 14

Gestart 12

Niet gestart 2

Uitgevallen 0

Aangekomen 12
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Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd
14 Programma 14: 1000m schoolslag heren
14 Rood 89 Richard van der Horst 199700179 Z\ De Meer 89| 18.01.79
14 Oranje/Zwart 1 Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1| 16.58.36
14 Oranje/Zwart 86 Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 86| 19.25.80
Ingeschreven 3
Gestart 3
Niet gestart 0
Uitgevallen 0
Aangekomen 3
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Uitslagen 1 september 2012

ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

15 Programma 15: 1000m schoolslag dames.
15 Blauw/Zwart 107 Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 107| 17.31.36
15 Blauw/Zwart 127 Noa Oldenhof 199700622 De Dolfijn 127| 17.56.56
15 Blauw/Zwart 122 Eva Hagreis 199800290 WS Twente 122| 18.29.28
15 Blauw/Zwart 126 Mayke Wolda 199703766 ZPCH 126| 25.57.25
15 Blauw/Zwart 106 Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 106| 18.28.35
15 Rood 90 Chantal van der Horst 199400616 ZV De Meer 90( 18.35.97
15 Blauw/Zwart 94 Anieke van der Velde 199500298 ZNZ 94| 22.08.97

Ingeschreven 7

Gestart 7

Niet gestart 0

Uitgevallen 0

Aangekomen 7
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ProgNr

17

17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

CapKleur

CapNr Naam

StartNr

Vereniging

Programma 17 a/b: 3000m vrije slag heren. Jeugd en Senioren

Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart

Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Rood
Zilver/Zwart
Rood

rood
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Rood
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Rood

302 Pepijn Smits 199600691
235 Melvin Prins 199500201
250 Donny v.d. Bosch 199502001
312 Rik Hofland 199701737
229 Alexander Hulleman 198300989
190 Joeri Prins 199302037
247 Richard Huisken 198501141
1 Pieter Pickhardt 198301657
51 Stefan Groeneweg 198901039
319 Emiel Huisken 198501139
94 Bram Voerman 198690449
82 Machiel Stolk 197400779
72 Remco van de Berkt 198900215
97 Rik van Gasteren 196401015
91 Marc janssen 1970008R1
170 Peter Duijst 195400319
90 Rene Groot 195900617
325 Sander van Elburg 198800937
93 Jeroen Hutten 197900553
Ingeschreven 19
Gestart 18
Niet gestart 1
Uitgevallen 1
Aangekomen 17

PSV
SBC2000
Aquarijn
vzv

Swol 1894
SBC2000
De Hof (SG)
De Hof (SG)
De Lansingh
De Hof (SG)
De Haaien
Swol 1894
De Haaien
AquAmigos
NTB

ZV De Bron
ZV De Bron
HetY
uzsc

Merwedekanaal

CapNr Tijd

302
235
250
312

229
190
247

51
319
94
82
72
97
91
170
90
325
93

37.50.18

37.51.03

45.22.96

48.20.79

37.46.36

39.21.16

39.58.21

41.47.65

43.37.51

43.50.80

45.44.68

46.24.71

48.34.28

59.57.69

1.00.17.20

1.04.38.54

1.05.28.99

AF

NG
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ProgNr CapKleur CapNr Naam StartNr Vereniging CapNr Tijd

18 Programma 18 a/b: 3000m vrije slag dames. Jeugd en Senioren
18 Paars/Geel 354 Amy van Lier 199603022 De Vennen 354 41.51.02
18 Rood 96 Elisabeth Rivard 199600244 wvZz 96| 41.53.33
18 Rood 97 Linda Kamperman 199601238 Aquarijn 97| 43.55.42
18 Rood 98 Angelique van Vark 199701478 Z&PC De Gouwe 98| 43.56.70
18 Paars/Geel 53 Maaike Waaijer 199004120 PSSV 53| 38.43.08
18 Paars/Geel 412 Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 412| 42.05.31
18 Paars/Geel 359 Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 359 48.04.05
18 Paars/Geel 366 Linda Hoogendam 198300892 D’Elft 366( 48.25.86
18 397 Tina Renken 197200800 AZ&PC 397| 48.32.13
18 Paars/Geel 6 Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 6| 49.56.10
18 Paars/Geel 44 Marieke van der Knoop 198501616 DES 44| 55.06.55
18 Paars/Geel 117 Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 117| 55.40.68
18 Paars/Geel 32 Desiree Emmen 199204862 De Warande 32| AF
18 Rood 87 Aida Ponce Del Castillo 197400002 Belgie 87| NG

Ingeschreven 14

Gestart 13

Niet gestart

Uitgevallen 1

Aangekomen 12




